Oficio n° 1627/2016-GAPRE
Maringá, 31 de rnaio de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento no 414/2016, apresentado pelo Vereador

Belino Bravin Filho, mediante o qual so!icita que inforrne se ha possibilidade de determinar

a rea!izaçao de convênio corn o Govemo do Estado visando a instalaçAo de urn distrito

po!icia! no Distrito de Floriano, anexamos parecer da Secretaria Municipal de Trãnsito e

Segurança.

Atenciosamente,

A Sua Exce!ência o Senhor
FRANCISCO COMES DOS SANTOS
Presidente da Cârnara Municipal de Maringá
Nesta

GABINETE SETRANS

Ao GAPRE;

Quanta ao solicitado pelo Ilustrissirno
Serthor Vereador Belino Bravin Fliho, referente
a realizaçao de convênio cam o Governo do
Estado para a instalaçao de urn distrito policial
no Distrito de Floriano, temos a informar que
estas tratativas deverão ser feitas corn o Sr.
Delegado Chefpa9DP.

Mfringá, PR, 26 de Maio de 2016.

Fabioio$Rtheird
Secretârio Municipal de trânsito e Segurança.